
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в состав Комиссии по установлению выплат 

стимулирующего характера руководителям муниципальных образовательных

организаций города Элисты

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.44 Устава 

города Элисты,

1. Состав Комиссии по установлению выплат стимулирующего 

характера руководителям муниципальных образовательных организаций 

города Элисты, утвержденный постановлением Администрации города 

Элисты от 14 февраля 2014 года № 681 «Об утверждении Порядка 

установления выплат стимулирующего характера руководителям 

муниципальных образовательных организаций города Элисты» 

(с изменениями от 4 июля 2014 года № 3159, от 03 мая 2017 года № 869, от 

14 декабря 2018 года № 2746) (далее Комиссия), изложить в новой редакции:

Мушаев Истя Михайлович -  заместитель Главы Администрации 

города Элисты, председатель Комиссии;

Бадмаев Арслан Сергеевич -  начальник Управления образования 

Администрации города Элисты, заместитель председателя Комиссии;

Артаева Елена Сергеевна -  заместитель начальника Управления 

образования Администрации города Элисты, секретарь Комиссии;

Члены Комиссии:

Алакшанова Юлия Николаевна -  начальник Финансового управления 

Администрации города Элисты;

2019 г. г. Элиста

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :



Басангова Светлана Убушаевна -  начальник отдела дошкольного, 

дополнительного образования и воспитания Управления образования 

Администрации города Элисты;

Бурумбаева Гана Мушаевна -  начальник отдела кадров 

Администрации города Элисты;

Максимова Элина Ивановна -  начальник отдела экономики, 

планирования и прогнозирования Администрации города Элисты;

Цадырова Марина Владимировна -  начальник отдела управления 

качеством общего образования Управления образования Администрации 

города Элисты;

Цеденов Борис Олегович -  начальник юридического отдела 

Администрации города Элисты;

Эдеева Цаган Леонидовна -  председатель Элистинской городской 

организации профсоюза работников народного образования и науки РФ.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Элистинская панорама» и размещению на официальном сайте 

Администрации города Элисты.

Первый заместитель 
Главы Администрации го


